
 
 

UCHWAŁA NR LIII/457/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
zlokalizowanych na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej, Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę bez nazwy obejmującą działki oznaczone numerami 
ewidencyjnym gruntów 1269/7 i 1269/3 zlokalizowane w obrębie 1, na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-07T13:43:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




